
MPO/APC-MPO/APC

型号：MPO/APC-MPO/APC



 应

适用范围：

 QSFP 激光器

 以太网

 电信

 高密度布线系统

 产

产品特点：

 符合 TIA/EIA 568-A & RoHS标准

 光缆种类有带状光纤，带状光缆，圆

形光缆

 连接头区分公头和母头

 高稳定性&一致性

 技术规格：

 端面：APC，公型或母型

 单模光纤类型：ITU- T G.652, 或 G657

 光缆类型：8芯或 12 芯

 外壳颜色：绿色或黄色（低损耗）

 光缆直径：3.0mm(Minicore 光缆)或 2.4*4.8mm (带状光缆)

 纤芯模式：SM 9/125μm

 插损：IL≤0.7dB

 回损：RL≥60dB

 工作温度：-20°c 至+70°c

 储存温度：-40°c 至+80°c

 光缆颜色：黄色或自定义

 光缆材料：PVC或 LSZH 和自定义


